

ÅRSREDOVISNING

för

Ahlsröd Industrigolv AB

Org.nr. 556568-3355

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pär-Martin Ahlsröd, Styrelseledamot
2024-02-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att utföra armering, gjutning och slipning av betonggolv.

Företaget riktar sig främst till de etablerade byggföretagen på marknaden och utför arbeten över hela Sverige.

Företagets säte är Vårgårda.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Av bolagets balansräkning framgår att bolagets aktiekapital är förbrukat per bokslutsdagen 2023-08-31. Balansräkningen i årsredovisningen utgör därför också en kontrollbalansräkning.

En andra kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-02-05 som visar ett bolagets kapital är återställt.

Bolagets ägare har beslutat att avveckla verksamheten under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	15 857 042	36 110 974	23 738 793	29 687 133
Resultat efter finansiella poster	-1 733 463	1 275 597	-1 000 888	-331 596
Soliditet (%)	-14,96	19,3	3,22	15,82
Balansomslutning	3 527 948	6 237 900	3 172 740	5 989 341

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-17 831	886 129	988 298
Balanseras i ny räkning			886 129	-886 129	0
Återbetalning aktieägartillskott			-55 000	0	-55 000
Årets resultat				-1 461 124	-1 461 124
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>813 298</u>	<u>-1 461 124</u>	<u>-527 826</u>

Villkorade

aktieägartillskott
Anisröd Industriegolv AB
uppgår till:
Org.nr. 556568-3355

0

55 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 813 298

Årets resultat -1 461 124

-647 826

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -647 826

-647 826

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ahlsröd Industriegolv AB

Org.nr. 556568-3355

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2		
Nettoomsättning		15 857 042	36 110 974
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-270 556	-624 612
Övriga rörelseintäkter	2	29 471	60 110
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 615 957</u>	<u>35 546 472</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 689 580	-23 280 559
Övriga externa kostnader		-2 391 707	-3 722 515
Personalkostnader	3	-6 074 477	-7 027 827
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-138 580	-214 208
Övriga rörelsekostnader		<u>-27 712</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-17 322 056</u>	<u>-34 245 109</u>
Rörelseresultat		-1 706 099	1 301 363
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-27 469</u>	<u>-25 766</u>
Summa finansiella poster		<u>-27 364</u>	<u>-25 766</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 733 463	1 275 597
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		189 000	-189 000
Förändring av överavskrivningar		<u>83 339</u>	<u>-83 339</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>272 339</u>	<u>-272 339</u>
Resultat före skatt		-1 461 124	1 003 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-117 129
Årets resultat		<u>-1 461 124</u>	<u>886 129</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>183 718</u>	<u>350 539</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		183 718	350 539
Summa anläggningstillgångar		183 718	350 539
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	5	<u>0</u>	<u>59 868</u>
Summa varulager		0	59 868
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 884 676	3 837 386
Övriga fordringar		518 847	995 526
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	532 098
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 402</u>	<u>37 855</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 415 925	5 402 865
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>928 305</u>	<u>424 628</u>
Summa kassa och bank		928 305	424 628
Summa omsättningstillgångar		3 344 230	5 887 361
SUMMA TILLGÅNGAR		3 527 948	6 237 900

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		813 298	-17 831
Årets resultat		-1 461 124	886 129
Summa fritt eget kapital		<u>-647 826</u>	<u>868 298</u>
Summa eget kapital		-527 826	988 298
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	189 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	83 339
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>272 339</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		30 011	105 224
Summa långfristiga skulder		<u>30 011</u>	<u>105 224</u>
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		74 172	71 640
Pågående arbete för annans räkning	5	270 556	0
Leverantörsskulder		3 003 935	4 002 430
Övriga skulder		171 353	90 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		505 747	707 645
Summa kortfristiga skulder		<u>4 025 763</u>	<u>4 872 039</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 527 948	6 237 900

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Exceptionella intäkter	2022/2023	2021/2022
-------	------------------------	-----------	-----------

Exceptionella intäkter ingår med följande belopp i nedanstående poster;

Återbetalning Fora avseende AGS	0	25 723
	0	25 723

Not 3	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda

närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	7,50	10,00
--------------------------------	------	-------

Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 491 600	1 455 600
	Inköp	0	36 000
	Försäljningar/utrangeringar	-65 200	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 426 400	1 491 600
	Ingående avskrivningar	-1 141 061	-926 853
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	36 959	0
	Årets avskrivningar	-138 580	-214 208
	Utgående avskrivningar	-1 242 682	-1 141 061
	Redovisat värde	183 718	350 539

Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2023-08-31	2022-08-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	1 029 444	859 868
	Fakturerade delbelopp	-1 300 000	-800 000
		-270 556	59 868

Not 6	Skulder som avser flera poster	2023-08-31	2022-08-31
	Företagets skuld om 104 183 kronor fg år (176 864 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	30 011	105 224
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	74 172	71 640
	Summa	104 183	176 864

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	800 000	800 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	92 506	164 346

**Not 8 Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

En andra kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-02-05 som visar ett bolagets kapital är återställt.

Bolagets ägare har beslutat att avveckla verksamheten under kommande räkenskapsår.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Vårgårda

Pär-Martin Ahlsröd

Pär-Martin Ahlsröd

2024-02-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 februari 2024.

Torun Ljungström

Torun Ljungström

Godkänd revisor
